
（財）全日本スキー連盟　Ｂ級公認
2012 愛知マスターズ選手権大会

Ａクラス

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 田中　廣志 [富山] コース名

朴の木平大回転コース
主審 下畑　由衛 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 平田　令吾 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-51/91

１本目 ２本目
コースセッター 小川　潤一郎 [三重] コースセッター 滝村　晋二 [岐阜]
前走者 - A - 吉田　恭子 [愛知] 前走者 - A - 吉田　恭子 [愛知]
前走者 - B - 渡辺　麻友 [愛知] 前走者 - B - 渡辺　麻友 [愛知]
前走者 - C - 樋口　栄一 [愛知] 前走者 - C - 樋口　栄一 [愛知]
前走者 - D - 原田　達也 [東京] 前走者 - D - 原田　達也 [東京]

第１戦
高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

旗門数 39(39) スタート時間 9:25 旗門数 41(39) スタート時間 12:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -9.2℃ / -7.9℃ スタート／フィニッシュ気温 -5.9℃ / -4.6℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 211 09003479 吉井 等 滋賀 ｸﾞﾙｰﾌﾟ・ﾄﾞ・ﾈｰｼﾞｭ 1:09.80 1:09.56 2:19.36 0.00
2 172 09001541 田中 亮英 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:11.71 1:10.50 2:22.21 17.79
3 230 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 1:11.43 1:10.80 2:22.23 17.92
4 208 09001585 早川 信明 愛知 三菱重工名誘ｽｷｰ部 1:11.81 1:11.10 2:22.91 22.16
5 238 09003016 四十住 敬史 富山 県庁山岳SC 1:12.44 1:12.42 2:24.86 34.34
6 171 09001499 奥田 点 愛知 ｱｲｼﾝ･ｴｰｱｲ(株)ｽｷｰ部 1:13.43 1:13.05 2:26.48 44.45
7 196 09001710 中村 昌嗣 京都 ﾐﾂﾊｼSC 1:13.09 1:13.45 2:26.54 44.82
8 252 09002854 大岩 英記 京都 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:14.56 1:14.26 2:28.82 59.06
9 173 09001623 引間 知明 愛知 王子製紙ｽｷｰ部 1:14.64 1:14.28 2:28.92 59.68

10 235 09003139 千葉 丈雄 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝSC 1:14.69 1:14.54 2:29.23 61.62
11 222 09001574 金谷 博司 愛知 安城市ｽｷｰ連盟 1:14.51 1:15.16 2:29.67 64.36
12 223 09001536 磯貝 宜伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:15.21 1:14.57 2:29.78 65.05
13 210 09002486 北垣 寛 京都 ﾏｳﾝﾄｷｯｽﾞSC 1:14.28 1:15.65 2:29.93 65.99
14 249 09001706 西脇 吉次 京都 京都SYLC 1:15.22 1:15.22 2:30.44 69.17
15 195 09001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 1:15.22 1:16.40 2:31.62 76.54
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 199 09002334 武田 洋一 三重 菰野SC 1:15.72 1:16.04 2:31.76 77.41
17 202 09001500 甘粕 洋一 愛知 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:15.43 1:16.40 2:31.83 77.85
18 261 09001594 杉田 耕造 愛知 ﾛﾝｻﾑSC 1:16.42 1:16.10 2:32.52 82.16
19 224 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 1:16.35 1:16.65 2:33.00 85.15
20 176 09001556 壁谷 直樹 愛知 豊田自動織機ｽｷｰ 1:16.68 1:16.70 2:33.38 87.52
21 234 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 1:17.56 1:16.35 2:33.91 90.83
22 203 09000852 深沢 伸朗 東京 ﾎﾘﾃﾞｨSC 1:16.34 1:17.58 2:33.92 90.90
23 250 09002459 伊藤 千哉也 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟 1:16.73 1:17.23 2:33.96 91.15
24 164 09003465 髙橋 一広 三重 ｱﾙﾌﾟｽSCｸﾜﾅ 1:16.34 1:17.74 2:34.08 91.89
25 206 09001516 早川 喜三郎 愛知 豊田中央研究所ｽｷｰ部 1:18.09 1:16.03 2:34.12 92.14
26 152 09001616 梶原 雅喜 愛知 がんばSC 1:16.87 1:17.60 2:34.47 94.33
27 225 09002470 瀧本 聖二 愛知 瀬戸ｽｷｰ協会 1:17.10 1:17.64 2:34.74 96.01
28 175 09001510 三島 由一 愛知 ﾁｰﾑｽｶｲ 1:18.65 1:16.16 2:34.81 96.45
29 197 09001709 渡辺 朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 1:18.48 1:16.36 2:34.84 96.64
30 150 09001503 江縁 秀利 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部 1:16.99 1:18.03 2:35.02 97.76
31 147 09001547 伊藤 慎治 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 1:17.23 1:17.97 2:35.20 98.89

第１戦
高山市丹生川町久手

31 147 09001547 伊藤 慎治 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 1:17.23 1:17.97 2:35.20 98.89
32 149 09001581 坂 年勝 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 1:17.51 1:17.82 2:35.33 99.70
33 148 09001424 井原 悟 富山 あなんたんﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:17.91 1:18.19 2:36.10 104.50
34 204 09001544 中嶋 昭彦 愛知 SKI TEAM SEED 1:19.01 1:17.98 2:36.99 110.06
35 239 09001567 桝 正和 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部 1:19.18 1:18.37 2:37.55 113.56
36 156 09002434 平澤 俊充 愛知 とぼねSC 1:19.04 1:19.79 2:38.83 121.55
37 177 09000820 國枝 宏之 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝSC 1:19.33 1:19.57 2:38.90 121.98
38 188 09002853 菅原 和彦 京都 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:18.77 1:20.16 2:38.93 122.17
39 154 09001591 鬼頭 勝 愛知 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 1:20.06 1:19.96 2:40.02 128.98
40 174 09001540 澤田 敦則 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 1:23.82 1:16.62 2:40.44 131.60
41 178 09001625 中根 克則 愛知 (株)ｼﾞｪｲﾃｸﾄ ｽｷｰ部 1:21.26 1:21.20 2:42.46 144.21
42 201 09001501 丹羽 康昌 愛知 ｱｲｼﾝ･ｴｰｱｲ(株)ｽｷｰ部 1:18.55 1:24.43 2:42.98 147.46
43 253 09002808 入谷 敦 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 1:21.77 1:21.23 2:43.00 147.58
44 186 09001653 和田 健作 岐阜 ﾗﾋﾟｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:21.20 1:22.02 2:43.22 148.95
45 153 09001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 1:21.96 1:21.46 2:43.42 150.20
46 157 09001628 土田 正美 愛知 DENSO電友会SKI部 1:22.52 1:21.33 2:43.85 152.89
47 179 09001614 稲垣 雅章 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:22.36 1:21.81 2:44.17 154.88
48 251 09003133 伊藤 祐輝 愛知 王子製紙スキー部 1:23.26 1:21.48 2:44.74 158.44
49 226 09002796 久保 正規 愛知 ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰSC 1:22.57 1:23.08 2:45.65 164.12
50 189 09001795 田中 誠二 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:23.45 1:23.94 2:47.39 174.99
51 229 09003076 種池 康仁 京都 島津製作所SC 1:26.53 1:23.72 2:50.25 192.84
52 161 09001517 原田 隆 愛知 ﾄﾖﾀ自動車(株)ｽｷｰ部 1:25.37 1:25.39 2:50.76 196.02
53 181 09001564 松浦 哲司 愛知 ｽﾉｳﾌﾟﾗｳｽｷｰﾌｧﾐﾘｰ 1:26.32 1:25.94 2:52.26 205.39
54 163 09002861 杉本 由政 長野 大町市SC 1:28.05 1:30.19 2:58.24 242.72
55 182 09001512 中島 孝三 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:29.27 1:29.13 2:58.40 243.72
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 183 09002442 長沢 雅史 長野 大町市SC 1:28.89 1:29.89 2:58.78 246.09

DID NOT START [1st RUN] 12
155 09001146 林野 茂樹 山梨 山梨県庁SC
158 09001662 石井 亮祐 岐阜 各務原市ｽｷｰ協会
160 09001565 福永 国雄 愛知 DENSO電友会SKI部
162 09001498 田澤 幾雄 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC
169 09002801 新開 英隆 愛知 DENSO電友会SKI部
184 09001586 加藤 直樹 愛知 中部電力愛知SC
205 09001590 戸井田 雅之 愛知 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC
212 09003399 奥野 健司 愛知 ｱｲｼﾝAWSC
221 09003013 原 敬 石川 ﾓﾝﾀﾅSC
227 09001592 八木 裕智 愛知 豊橋体協ｽｷｰ部
232 09001532 信田 哲滋 愛知 DENSO電友会SKI部
254 09001575 田中 誠 愛知 安城市ｽｷｰ連盟

第１戦
高山市丹生川町久手

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
159 09001557 大橋 一二 愛知 ﾄﾖﾀ自動車(株)ｽｷｰ部
187 09003134 小川 茂 愛知 王子製紙ｽｷｰ部
198 09001617 梶田 素光 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱST
200 09003136 畑中 達也 愛知 豊田中央研究所ｽｷｰ部
231 09001545 横井 康人 愛知 とぼねSC
237 09003386 小坂 尚樹 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ
258 09003477 神田 秀之 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
207 09001497 森田 耕二 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC
233 09003384 渡邉 俊之 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 田中　廣志 [富山] 18/098/97
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 211 09003479 吉井 等 滋賀 ｸﾞﾙｰﾌﾟ・ﾄﾞ・ﾈｰｼﾞｭ
2 172 09001541 田中 亮英 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 42.98 42.98 17.79
3 230 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt.
4 208 09001585 早川 信明 愛知 三菱重工名誘ｽｷｰ部
5 238 09003016 四十住 敬史 富山 県庁山岳SC
6 171 09001499 奥田 点 愛知 ｱｲｼﾝ･ｴｰｱｲ(株)ｽｷｰ部 39.89 39.89 44.45
7 196 09001710 中村 昌嗣 京都 ﾐﾂﾊｼSC 69.22 69.22 44.82
8 252 09002854 大岩 英記 京都 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 173.02 173.02 59.06
9 173 09001623 引間 知明 愛知 王子製紙ｽｷｰ部 72.10 72.10 59.68

10 235 09003139 千葉 丈雄 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝSC

スタート時点の上位５名

--------------------------------------------

第１戦
高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

6 171 09001499 奥田 点 愛知 ｱｲｼﾝ･ｴｰｱｲ(株)ｽｷｰ部 39.89
2 172 09001541 田中 亮英 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 42.98

15 195 09001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 65.21
14 249 09001706 西脇 吉次 京都 京都SYLC 66.21
7 196 09001710 中村 昌嗣 京都 ﾐﾂﾊｼSC 69.22

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 283.51

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 397.21
該当選手のレースポイント (C) 225.80

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 45.492

四捨五入 45.49
ペナルティ計算値 45.49

ミニマムペナルティ 20.80
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 45.49

技術代表 田中　廣志 [富山] 18/098/97
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